（様式第３号）（交付要綱第７条関係）

南相木村合併処理浄化槽保守点検料補助金交付請求書

年  月  日

  南相木村長         様

                          請求者   住所   南相木村

                                  氏名                          ○印

 年度合併処理浄化槽保守点検料補助金を下記のとおり請求します。

記

１  補助金請求額                         円

※支払済額の２分の１の金額を記入すること。ただし、10,000円を超えた場合は 10,000

円と記入すること。

２  添 付 書 類  領収書の写し（現金振込のみ）

※現金振込の場合は、必ず領収書の写しを添付してください。

※口座引落の場合は下記へ記入してください。領収書の写しは不要です。

保守点検業者へ支払いの確認をさせていただきます。

保守点検契約先の業者名 支払済額(円) 振替年月日
※確認欄

（記入不要）

  年  月  日